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Pacchetto premiazioni Motoclub 2016 
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Promozione Motoclub FMI 

Nell’ottica di migliorare la collaborazione con i Motoclub e tutti i 
tesserati, Vi proponiamo un kit prodotti da potere utilizzare come 
monte premi per le varie attività di promozione del Motoclub o per 
interesse dei singoli tesserati. 

Il Kit è composto da 60 bombolette spray e 180 litri di olio motore 2 
e 4 tempi per soddisfare le richieste di tutti, oltre ad un rotolo di 
striscione TNT Elf da 50 metri per le attività esterne ed interne del 
Motoclub. 



Composizione del KIT e Costi 
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I prodotti proposti 

  

Silicone spray 

Motolube + 

Moto Chaine Lube 

Moto Degreaser + 

Moto 4 Tech 10w50 

Moto 2 Tech  

 



Listini Al Pubblico Elf 
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Organizzazione Commerciale Automotive 

 

  

 

Francesco Gentile (Resp. Vendite) 

Cell 335 1304531  

e-mail francesco.gentile@totalerg.it 

Capi Area Moto 

Capo Area Zona Telefono e-mail 
Galbiati, Stefano Nord Ovest 335466529 stefano.galbiati@totalerg.it

Galli, Fabio Lombardia e Sardegna 3357862586 fabio.galli@totalerg.it

Melchiori, Claudio Triveneto 3357186335 claudio.melchiori@totalerg.it

Spada, Enrico Centro Italia 3357186336 enrico.spada@totalerg.it

VIGLIA, Michelangelo Emilia Romagna alta Toscana 3355649187 michelangelo.viglia@totalerg.it

VERGARI, Angela Versante Adriatica 3356321742 angela.vergari@totalerg.it

Tallone, Pasquale Campania Lazio 3357512450 pasquale.tallone@totalerg.it

Nicolosi, Maurizio Sicilia 3358488008 maurizio.nicolosi@totalerg.it


